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REPUBBLICA (IC CATTOLICA)

VIA RESISTENZA 9

47841   Cattolica

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,66 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846841698 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

LUNA BLU 1 1 LA SPIGA 12,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,66 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846841698 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

LUNA BLU 1 1 LA SPIGA 12,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,66 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788824793858 VALDISERRA LAURA ARMONIA / VOLUME 1 CONFEZIONE A 1 A. MONDADORI SCUOLA 12,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788847233232 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA STORY LANE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,47 Si Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842628620 AA VV LIBRO MAGICO  2 2 IL CAPITELLO 16,96 No Si No 2 A

RNEE80404A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,47 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846839275 AA VV FANTASTICI NOI 2 2 LA SPIGA 16,96 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842628637 AA VV LIBRO MAGICO  3 3 IL CAPITELLO 24,23 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847233249 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA STORY LANE 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,31 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846839282 AA VV FANTASTICI NOI 3 3 LA SPIGA 24,23 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,31 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,44 No No No 3 C

RNEE80404A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891910547 AA VV MILLE SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 24,23 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,31 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,44 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788847306431 CARDELLI LYNCH / PASTORMERLO CHIARA
/ WALCOTT EDWARD

HELLO GINGER! 4 4 CETEM 7,31 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891908612 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,74 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908605 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 ANTROPOLOGICO 1 PEARSON EDUCATION 9,73 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908865 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI / STEFANO
ROSSI

A PIÙ VOCI 4 1 PEARSON EDUCATION 15,67 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,31 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306660 FAZZINO / HIPPOLITI / SARRI CAMBIAMONDO 4 MAT-SCI 1 CETEM 9,74 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883884634 GRUPPO DI RICERCA TREDIECI PASSO DOPO PASSO NELLE DISCIPLINE 4 / STORIA
- GEOGRAFIA

1 TREDIECI EDITRICE 9,73 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908865 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI / STEFANO
ROSSI

A PIÙ VOCI 4 1 PEARSON EDUCATION 15,67 Si Si No 4 B

RNEE80404A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,44 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,44 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,31 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306660 FAZZINO / HIPPOLITI / SARRI CAMBIAMONDO 4 MAT-SCI 1 CETEM 9,74 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883884634 GRUPPO DI RICERCA TREDIECI PASSO DOPO PASSO NELLE DISCIPLINE 4 / STORIA
- GEOGRAFIA

1 TREDIECI EDITRICE 9,73 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908865 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI / STEFANO
ROSSI

A PIÙ VOCI 4 1 PEARSON EDUCATION 15,67 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306462 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
5

2 CETEM 19,01 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,44 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,14 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809870031 AA VV TERRAMARE  ANTROPOLOGICO - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 Si Si No 5 A

RNEE80404A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306462 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA GIARDINO DEI RACCONTI ED.FOGLIA ORO (IL)
5

2 CETEM 19,01 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,44 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853618467 BERTARINI MARIAGRAZIA / IOTTI PAOLO HAPPY KIDS 5 5 ELI 9,14 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,34 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809983137 AA VV TERRAMARE MONODISCIPLINE ANTROP. - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 No Si No 5 B

RNEE80404A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022


